30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 14.

Brașov, Vineri 18 (31) Ianuarie.

1902.

Deputații sași în dietă.

Desbaterea bugetară în camera deputaților s'a început de alaltăieri cu un discurs de cele lungi și late de ale lui Kossuth.

Deja în presera desbaterii dia-
rului săsesc din Sibiu spunea, că are
să ia cuvântul în desbaterea bugeta-
ră deputatul sas, Dr.